[image: image1.wmf]

Решение

03.12.2021 г.                                                        № 99                                   с. Верхняя Заимка
О внесении изменений в реестр муниципальной

собственности муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское» Северо-

Байкальского района Республики Бурятия

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 29.12.2004г. № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» Северо-Байкальского района Республики Бурятия IV созыва решил:

1.
Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» жилое помещение:

	№ п/п
	Имущество
	Месторасположение
	Кадастровый номер/кадастровая стоимость
	Площадь, кв.м.

	1.
	Жилое помещение
	с. Верхняя Заимка, ул. Совхозная, д. 11, кв. 4
	 отсутствует
	27,2

2.
Специалисту администрации Яковлевой И.В. внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава – Руководитель

администрации  муниципального  образования

сельского поселения  «Верхнезаимское»

                             А.П. Телешев
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» IV созыва

XXIX сессия

PAGE

_1198925079.unknown